[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2025 № 783

 Об утверждении Реестра остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

И.о. Главы города Оби                                                                                                                        Новосибирской области                                                                   М.Н. Малыгина

Маляревич Н.В.
8 (38373) 56-117
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
от 22.07.2025 № 783
[bookmark: _GoBack]
Реестр
 остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование остановки
	местоположение

	1.

	ул. Степная
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Степная, 12

	2.
	Поселок (г. Обь)
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д. 42 , Новосибирская обл., г. Обь,ул. Дорожников, д. 1

	3.
	ул. Геодезическая
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д. 16 ; Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д. 68а

	4.
	МЖК (ул. Большая)
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Большая,     д. 22

	5.
	ул. Большая
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д. 76

	6.
	Путепровод
	а/д Р-254 «Иртыш», 1442км + 520м

	7.
	Павино
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Сигнальная, о.п. Павино

	8.
	Аэропорт «Толмачево»
	Пр-т Мозжерина

	9.
	ГВФ
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Ломоносова, д. 24 , Новосибирская обл., г. Обь, ул. Ломоносова, д.24

	10.
	Рынок Обской
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. ЖКО аэропорта, д.18/1 , Новосибирская обл., г. Обь, ул. Ломоносова, д.11

	11.
	ул. Октябрьская
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Строительная, д.31, Новосибирская обл., г. Обь, ул. Строительная, д.31

	12.
	Больница
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Строительная, д.1 , Новосибирская обл., г. Обь, ул. Железнодорожная, д.7/1

	13.
	Магазин «Березка»
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Железнодорожная, д.2; Новосибирская обл., г. Обь, ул. Железнодорожная, д.1

	14.
	ул. Вокзальная
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Байдукова, д.6 ; Новосибирская обл., г. Обь, ул. Вокзальная, д.48

	15.
	Магазин «Фиалка»
	 Новосибирская обл., г. Обь, ул. Вокзальная, д.147; Новосибирская обл., г. Обь, ул. Вокзальная, д.14

	16.
	Дом-интернат
	 Новосибирская обл., г. Обь, ул. Линейная, д.116; Новосибирская обл., г. Обь, Планировочный пер., д.2

	17.
	Дом культуры
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Ломоносова,   д.7 ; Новосибирская обл., г. Обь, ул. ЖКО аэропорта, д.25/1 (слева)

	18.
	Детская поликлиника (Чкалова)
	 Новосибирская обл., г. Обь, ул. Новая, д.2

	19.
	Эко-парк «Обской»
	 Новосибирская обл., г. Обь, ул. Новая, д.8

	20.
	ДШИ
	 Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д.21 ; Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д.19

	21.
	Чайная
	Новосибирская обл., г. Обь, Вокзальный пер., д.20 ; Новосибирская обл., г. Обь, ул. Вокзальная, д.31

	22.
	Переезд
	 Новосибирская обл., г. Обь, ул. Ломоносова, г. Обь

	23.
	Станция «Обь»
	Станция «Обь»

	24.
	Школа № 2
	Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д.7/1 ; Новосибирская обл., г. Обь, ул. Геодезическая, д.6/1

________

image1.png